PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21 июля 2017 года

	N
	718

О внесении изменений в пункт 2 постановления администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 21 сентября 2016 года № 836 «Об утверждении Административного регламента по осуществлению ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области»

Администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области постановляет:

Дополнить пункт 2 постановления администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 21 сентября 2016 года №836 «Об утверждении Административного регламента по осуществлению ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области» абзацем вторым следующего содержания:

«В случае отсутствия члена рабочей группы Королевой Елены Владимировны – консультанта финансового управления администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области в работе группы принимает участие Кузяева Надежда Ивановна – председатель контрольно-счетной комиссии Дивеевского муниципального района Нижегородской области (по согласованию).».

Глава местного самоуправления

Д.В.Дрейбанд
Герасимова Е.В.
Малышев В.Н.